



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 218/231 /2018

Puławy 12.06.2018 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 22/230/2018

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, z podziałem na dwa zadania, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 07.06.2018 roku pod nr 569154-N-2018.**

#### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy zadania 1 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści koperty spełniające opis SIWZ na 16 cykli?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zadania 1 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści test spełniający opis SIWZ o substancji wskaźnikowej w kolorze ciemno różowym (fuksja)?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy zadania 1 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści test spełniający opis SIWZ zmieniający barwę jasnobrązowej na niebieską?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach  
*Piotr Rybicki*

SPORZĄDZIŁ

INSPEKTOR

*Macek*  
Małgorzata Mączka

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
Tel:	81 450 22 23	
e-mail:	<a href="mailto:mmaczka@szpitalpulawy.pl">mmaczka@szpitalpulawy.pl</a>	